
                                                   
 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n. __________/2017 
 
 
                 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ___________ DEL _____________ 
 
 

 
STRUTTURA PROPONENTE: Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e 
Tecniche 
 
 
Dr. Francesco Bomboi  
 

OGGETTO: Liquidazione 
predisposizione della pratica di accatastamento per gli immobili di proprietà aziendali siti 
presso i Comuni di Desulo e Oliena. CIG. ZD11E6E57A 

 

pubblico. 
 
Estensore della Determinazione 

 
 
Responsabile del Procedimento 
Geom. Natalino Pala 
 
 

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
 L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       

 
 
                     
 

bo Pretorio 
on-  
 
Servizio  Affari Generali e Legali           
 
                                                                                     
 
 

SI NO NOX

1482 24 Maggio 2017

dal 24/05/2017 al 08/06/2017



                                                   
 

 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 

  
  VISTA la Deliberazione del Direttore Generale a per 

la Tutels della Salute n. 138 del 29/12/2016 di nomina del Dr. Andrea Marras Direttore 
di Nuoro; 

 
  VISTO il provvedimento n. 858 del 29/07/2011 del Direttore Generale della preesistente 

Azienda Sanitaria di Nuoro di attribu
della Gestione Logistica e Tecnica al Dr. Francesco Bomboi; 

 
 VISTA  

di Nuoro, con la quale confermano le competen
 

 
VISTA 
provvedimenti di individuazione ed attribuzione di funzioni e attività già in vigore presso le 

quale vengono integrate le funzioni precedentemente individuate; 
 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di  
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario della preesistente Azienda 
Sanitaria di Nuoro n.1360 del 3 novembre 2015 avente ad ogg Affidamento incarico 

relativa ad immobili di proprietà aziendali siti presso i Comuni di Desulo e Oliena per un 
; 

 
DATO ATTO che in data 24/01/2017, il menzionato professionista, ha depositato presso gli 

 
 
 
VISTA al riguardo la fattura n. 1 del 29 Marzo 2017, 
dal professionista Ing, Francesco Amatore Salis e pervenuta tramite fatturazione elettronica 
al Servizio Bilancio; 
 
ACQUISITO  in merito il positivo parere del Responsabile del Procedimento Geom. Natalino 

documento contabile; 
 
RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra 
 



                                                   
 

VISTA la dichiarazione rilasciata dal professionista incaricato del servizio in parola, nonché 
la dichiarazione sulla tracciabilità dei fluss
13/08/2010, n. 136; 
 
 

 

 

DETERMINA 

 
 
 
Per le motivazioni specificate in premessa; 
 
 

Di autorizzare la liquidazione  a favore Ing, Francesco Amatore Salis della somma 
10.349,00 come da fattura elettronica  n. 1 del 29 Marzo 2017 a saldo di quanto dovuto per 

; 
 

 10.349,00  sul conto n. A506030103    denominato   
del bilancio 2017; 

 
Di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio e il Servizio della 
Gestione Tecnica e Logistica ognuno per la parte di propria competenza; 

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 
Dr.Francesco Bomboi 

 
 

 
 


